別記様式（第８条関係）

年　　月　　日
松　原　市　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _Hlk113448696]松原市新社会人応援補助金交付請求書

年　　　月　　　日付で交付決定のあった松原市新社会人応援補助金の交付を受けたいので、松原市新社会人応援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり請求します。
なお、請求内容確認のため、市長が公簿等を確認することに同意します。

	請求額
（以下の☐にチェックしてください。）
（□女性　　□男性）
	　円

	補助対象月
※６箇月分
	　　　年　　　月　　日　　　　～
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	振込先金融機関名

	口座の種別
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

· 口座名義人は、申請者本人と同一人物とすること。
· 口座名義人と申請者が異なる場合、委任状を添付すること。
· 請求額は、既に通知した交付決定額を確認の上、御記入ください。
[bookmark: _GoBack]
（添付書類）
　・家賃等を支払ったことを証する書類（領収書の写し等）
　・本請求書に記載する振込先情報が分かる通帳の写し
　・その他、市長が必要と認める書類